1 / 6
PYROMINI-J 20250222
PyroMini (パイロミニ) 型
最大180℃の高温雰囲気使用可、　工業用放射温度
•	 反射がある金属ローラ及びその他の金属表面温度を精度よく測
定する短波長を採用
•	 温度測定範囲： 100°C to 2000°C
•	 オプティックスの選択により離れた過熱表面の測定を実現

-BRT と-BB 型: デジタル出力,全測定温度範囲
250 500 1000°C
ご注文方法の例: PM-MA-151-CT-CRT-5M
シリーズ センサヘッド使用
周囲温度
視野角（D/S比） 測定温度範囲 出力とインターフェース センサヘッドとアンプユニット間
のケーブル長
PM 0°C to 60°C -151 15:1 divergent -CT  : -20～ 1000 °C -CRT 4/20mA出力と２つの警報
リレー、タッチスクリーン付
-5M : 5m
5 / 6
PYROMINI-J 20250222
タッチスクリーンなし
ご注文方法の例:  PM2.2-751-MT-BRT-3M
シリーズ センサヘッド使用周囲温度 視野角（D/S比） 測定温度範囲 出力とインターフェース センサヘッドとアンプユニッ
ト間のケーブル長
PM2.2 0°C to 70°C -751 75:1 divergent -MT  : 250 ～ 1000 °C -BRT RS485 Modbus 出
力と２つの警報リレー、タ
ッチスクリーン付
-3M : 3m
測定温度範囲 (°C)
出力とインターフェース
-CB 4 から 20 mA出力、スクリーンな
し
-CRT 4 から 20 mA 出力と２つの警報
リレー出力、タッチスクリーン付
-BB RS485 Modbus 出力, スクリー
ンなし
-BRT RS485 Modbus 出力と２つの警
報リレー出力、タッチスクリーン
付
-CB 型: 出力を4 to 20 mAに固定 (例. -MT: 250°C @ 4 mA, 1000°C @ 20 mA)
-CRT 型: 4 to 20 mA 出力は測定温度範囲で設定可能
-BRT と-BB 型: デジタル出力,全測定温度範囲
0001 0°C002004 054001 052
-PT
-MT
-HT
タッチスクリーン付き
- CRT
- BRT
- CB
- BB
A
24 V DC
100 mA
4 to 20
mA
Modbus
マスター
GND
RS-
RS+
24 V DC
100 mA
-CB と -CRT 型 -BB と -BRT 型
TP+ TP- TH+ GND OP+ OP- PWR- PWR+ TP+ TP- TH+ GND OP+ OP- PWR- PWR+
放射率
スイッチ
 -CB型のみ
配線図
PYROMINI-J 20250222
6 / 6
その他のオプション・アクセサリ
•	 カードアダプター付microSDカード (-CRT and -BRT models) MSD
•	 延長ケーブル： (PyroMini -MA 型式) PMCE, (PyroMini -HA と-JA 型式) PMCEHT,
(PyroMini 2.2 型式) PM2.2CE
•	 校正証書： CALCERT A
•	 レーザー照準ツール： LSTS
•	 取付金具： ２方向可動形 ABS, １方向可動形 FBS
•	 データロギング機能内蔵、6-チャンネルMODBUS（モドバス）温度表示器
-BB & -BRT用：　PM180
•	 プラスチック/シリコン保護窓（汎用モデルのみ）：PWS/SIWS
•	 パネル取付キット、-CRT & -BRTモデル用： PMK